(202210)

完 了 報 告 書

令和  年  月  日

公立学校共済組合長崎支部長 様

                 所属所所在地 〒

                 所 属 所 名

                 住    所

                 氏    名

                 組合員番号 (          )

           ※             ※
       住 宅   新築・増築・改築・移築
下記のとおり     の              が完了したので、公立学校共済組合

敷 地   修理・購入・借入・補修

貸付規程第 23条の規定により、必要書類を添えて報告します。

                           (※該当項目を〇で囲む)

記

１ 物件の所在地

２ 構造・面積

住 宅 ： 構造           階建      延床面積      ㎡

敷 地 ： 地目                   面積      ㎡

３ 工事完了または購入年月日      年     月     日

４ 貸 付 番 号

５ 貸付年月日   平成・令和   年  月  日